2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25.01.2023                                                                                                      № 45
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 07.06.2010 № 157 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Луговской» (с изменениями на 29.01.2019 года)

Руководствуясь Федеральным законом от 05.12.2022 №498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 07.06.2010 №157 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Луговской (с изменениями от 29.06.2012 № 47, от 29.01.2019 № 108)» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 части 6 раздела I изложить в следующей редакции:

«5) иностранными агентами».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения Совета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Луговской

 ______________ О.Н.Варнакова

	Глава
сельского поселения Луговской

_______________ Д.В.Шапарин

25 января 2023 года
PAGE